УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ

БОЛЬШЕМУРАШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  ПРИКАЗ

             «23»  января  2020 г.                                         №  35-о
р.п. Большое Мурашкино

Об итогах муниципального  этапа соревнования

 по интеллектуально – развивающей игре
«Что? Где? Когда?»
       В целях активизации творческой, познавательной деятельности обучающихся образовательных организаций  Большемурашкинского муниципального района, на основании приказа  Управления образования и молодежной политики администрации от 22.01.2020г.                                         №  33-о
п р и к а з ы в а ю:
1. Директору муниципального казённого учреждения «Информационно – методический центр» (далее – МКУ ИМЦ) Школьновой Е.В. подвести итоги муниципального этапа соревнования по интеллектуально – развивающей игре «Что? Где? Когда?»;
2. Наградить грамотами управления  образования администрации Большемурашкинского муниципального  района победителей муниципального  этапа соревнования  интеллектуально – развивающей игры «Что? Где? Когда?»:
2.1   За первое место - команду "Гран-При" МБОУ Большемурашкинская СШ  (капитан - Бизяев Иван);
2.2   За  второе место - команду «Бригантина»     МБОУ Советская СШ (капитан – Соков Алексей);

2.3   За третье место - команду «Оптимисты» филиал МБОУ КСШ Холязинская ОШ  (капитан – Хазова Юлия), команду «Алые паруса» МБОУ Кишкинская СШ (капитан - Фролова Екатерина).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления образования                                   С.Н.Болотов